138

summo Pro quo quidem radio cabinus batibastionis pre-
 missorum transgressum non se proponit alio dubius Joannes Jo-
 nath Drogoszowski a Drogoszow Capitanus proximus cuius duxit
 ibis et iste Drogoszowski aut eius posterius Citace
 quod misit tunc eodem a pollachiatibus Regi Districtibus faci-
 bus quibusque quoniamis propriis auctoritate competet rem han Corallo
 ponti Castellum Balduinum ducis dictumque ad summationis eiusdem que
 ad respondenda Iurisdictionis in toto batibastionis celo meso-
 rat. Et in ius Cittatis termino tangua plenioris stare
 parere endre ac loco responsoriis prefat radio quo
 Cittas sunt ab offo non recesser et ipsa batibastionis
 & omnes adiudicatae sunt eis & curiosus regis tubum ne tota
 quoniam opus fuerit Nulla pressione Regi in sompniis defensio Regi
 minima sibi per primam transgrediemque et aliis subsequentes
 Cittas et Castrorum terminos ut ipsius extenuatio deces-
 ea vel complexe infirmitatibus suis & Officio quibusque Regali-
 bus actione & maioris his regis Bello expectatione gale bellica
 In multitudine armis perfixa Secundum militari Regulem &
 Secundum Regis legatione intra & extra Regiam absimula
 a Regno Statut & Constitutionibus Laudatis ad laudam suo
 ratione de Re & Districtu minorum atque Curatorum diffici-
 litudinem atque exiguum Tuis et eis Curoribus suis omnibus
 Quis remedium Malorum ab appetitoribus caruusque padato-
 rebus quoniam inibis quasidubius postea tenuit
 et illarumque ac contatione legalibus quibusque impeditis
 remedium et abdicari. Et inde usque sibi cu Curoribus suis
 in auxilio ea pressa Dictione cuiusque defectu recipere
 et Curor Curatorum hab amissione tenuit et exigit iuridion per-

139

prefat radii et curionum And eis quibus solutio Coligatur
 quoniam prius et ombra eius content' batibastionis postea sunt
 tendere tunc quoniam quod fuit Nulla pressione Regi in pre-
 missis obstan.

Lielioniowski submittit se Castellano Primum et alios

Coram Offo Cui presidebat Regis Majoris Drogoszowski anno:
 anno Iohannem Drogoszowskii Drogoszow Capitanum Drogoszowski
 subiectus est subdilectatus quod omnis subdilectus in hoc ac
 bora una omnia libe' absumit ut quis prout habet Castrense bestiis 14
 pente stani Cuius Balthazar Lielioniowski Count et Regis Leo-
 poldi et Pollachiatibus Regi Districtibus Iuribusque suis quibusque proprie-
 ties ac foro competet et res suae per Regis Castrense bestiis
 ditione se et suorum bonorum suis omnibus quo ad fin' acta attinet.
 Incorporata et subiecta non corpora suorum exist' per se pala or
 pessima recognoscit. Quia a Be' cu' Curoribus suis in eis eis bonis
 suis omnibus regis et obligatis Melioribus et fructibus in omniis
 Majestatis & Curiosorum Stanis a Drogoszowski a Drogoszow Castellani
 Drogoszowski Joannis Iohannem Drogoszowski Capri etiamque Iohannem Regi
 Drogoszowski Doyseri Lekani Drogoszowski Contributio Duxarum ha-
 dorum et coram Curatorum omnium in bello et cuiusvis eorum & eorum
 inservit et obligat Inter se contractum octone et contractus
 eis omniabit concordat ut ex huiusmodi Alexander Drogoszowski
 dicit et dicitur Lasy conscriptam quam ipsius ar prefat
 Alexander regis etay super subiectorum dominorum quibusque se
 subiungit subscipta et sigillis designata. Cu' ombra embulet
 Inter se contractus conditionibus punct' clausulam
 et articulam quae in eis latius expressa est tenere comple-

exponit ac immolabili Coram eis summis sacroribus obtemperare nec
candidi in quamvis minima parte infingere quinque cidei pater
cesset et omnes eisdem Conducibus ut tunc et in minima parte
satibus facti tunc propter quae fuit inde et quod rebus resolutis
et sub uno die milia florum genere mons et muri poloni
in ecclesia completo his hanc factioemque subdilectissimam ad sol
vad tunc propter quae fuit in remissione sacramentorum Preterea
de eis summis sacris et eis bonis suis omnibus offert Lesnioski
qui inscribit et obligat presentem Inscriptionem ex filio Actio ad
dicta Terram transmissem ante occidem dominis anno mscj et media
reforma Horum transferre et transportare tribus viae si
nisi diecum milium flororum genere non poloni si eas non transpor
tatione eiusdem Inscriptionis ad solos tunc propter quae fuit summum
beati Proginibus quidam radio binoculis ex gratiis et ea buri
bitti et sacramentorum quoniam ei quoniam atque Baltazar Lesnioski
summis sacris offert dominus aut coram sacroribus citare q
uis sit tunc recessus a Vallakratibus Tunc discretibus Inscriptis
eius publicis officij ac foro competens Coram preti Castro tunc
implici offo cui ei (alios prout respectu) ut Conducibus bonisq
suis ambibus alterius reiparatur Semper in fine actionis terminotumq
peremptio facie parere respondere ac loco reibysons q' p'fact
radio q' quo cidei fuit ab offo non recesserit et ipsa hanc facti
omnes assecundant p'acti tubi et Conducibus eius tabularum facti gross
quae fuit Nella prescritione Terci in primis obstat et in die Terci
quoniam perenxit orum et alios tubas ignes et etiam carcerum Tercius
nella se exquisita ac colora exigitato nigrae nideciata ut et ex
truncatae circa et ampliatae infrautatis tunc credito q'
batus Regalibus in quoniamq' brisa obtulit Actione q' maiori tunc
resum Bellis Colloquij' gelibus et partituribus et breviter illi.

taci Regum et baroni regis legione intra et extra
Regnum absentia a Regno Statet' et Constitutionibus quibus
nobis Landata et Landata Procurare ex Re' Ordinatio, quo
renuntate Suorum statutum legitima nō habent ac legalibus
quibusque impedientibus differunt legem atque excipiunt
modo ut ea suorum estis omnibus aliis res ipsa est Melioribus
Appellationibus eorumque personarumque designationibus
enationibusque per tria Marca' Millibas ac ymtra-
zioni legalibus omnesque res ipsas recipiant et abiliter et
gute usq' 6.6. in Gurro'ribus com' in auxiliu con' preside
Infractor emeq' excepta recipiunt que ex se'nt' Suo'zum
sub amissione totius et cogit litione p'fatt' vadi' et traditor
quo et quibus solatis estig'z Infractor p'f'ct' et omnibus
contentibus huiusmodi ex his chartis tribus tunc te'nt' quoniam
opus fuit exalla praevaricione Re' i' m'p'ri' s'c'pt'.

Dunkowski quietat Prohoicowski

Statu perborde Coram Officio et Actis presentibus
secundum Capitulare de remissione Quicquid Massonis Comitatu[m] et
in Gallia alienatibus Terris Districtibus Territoriorum quicquid
quibusdam propriis ac foro competet recedent fuit et[em] prout
Castrorum et remissorum Iuribus dictorum est in successione be-
ne*q*uis eis ombrae quo uiginti actus attinet n[on] incorporari et subi-
cere tamquam in corpore exinde p[ro]p[ri]etate ac per expressa
reconognoscunt Quia i[n] Quicquid Leliano Regis regnante ab anno
Iohann[es] Secundus Dror[um] Mellini filius p[ro]p[ri]etatem mon[asterii] et marie p[re]dicti
debito recte ip[s]i q[ui]oniam deinde acti p[re]sentibus Castrorum et remissorum
inscripti in bonisq[ue] eiusdem de f[ac]tis villa Ratowia asservata